
GREE Free Match 2+1
Ilmalämpöpumppu kahteen huonetilaan

GREE Free Match 2+1 on kahdella sisäyksiköllä 
varustettu ilmalämpöpumppu kotien ja toimistojen 
ilmanjäähdyttämiseen ja lämmittämiseen.

Maailman suurimpana ilmalämpöpumppuvalmista-
jana GREEn suuret tuotantosarjat mahdollistavat 
huippulaatuiset tuotteet kilpailukykyiseen hankin-
tahintaan.

Maailman suurimpana ilmalämpöpumppuvalmistajana GREE valmistaa joka kolmannen maailmassa myytävän ilmaläm-
pöpumpun. GREEn palveluksessa työskentelee 70 000 työntekijää, joista 5 000 on tuotekehitysinsinöörejä. 
Yhtiön liikevaihto ylittää 20 miljardia dollaria.

Laitteiston tyylikkäät, puhtaanvalkoiset sisäyksiköt 
soveltuvat niin kotiin kuin toimistoon. Hiljaisia ja 
huomaamattomia sisäyksiköitä ohjaat helppokäyt-
töisillä kaukosäätimillä.

Kehittynyt invertteritekniikka mahdollistaa hyvän 
energiatehokkuuden ja hiljaisen käyntiäänen. 
Erinomainen lämpötilakerroin takaa energiapihin 
toiminnan ja maapallokin kiittää pienentyneestä 
hiilijalanjäljestä.
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GREE Electr ic Appliances Inc:n maahantuojana 
Suomessa toimii Scanvarm Oy Ab. Scanvarm Oy Ab kuuluu 
Scanof f ice Groupiin, Pohjoismaiden suur impaan lämpöpumppujen 
maahantuonti- ja valmistut taja yr itysryhmään. Suomalainen 
Scanof f ice Group on toiminut vuodesta 1984 ja sen liikevaihto 
ylit tää 30 miljoonaa euroa. Scanof f ice Groupiin kuuluvat 
Suomessa Scanof f ice Oy sekä Scanvarm Oy Ab ja Ruotsissa ScanMont AB. 

Yr itysryhmän logistiikkakeskuksessa Vantaan Petikossa varastoimme 
keskimäär in noin 6 000 lait teistoa taataksemme nopeat toimitukset 
jälleenmyyjäverkostollemme.

Kuva: Scanoff ice Oy:n vuonna 2012 valmistuneesta                                                                                                                       

logistiikkakeskuksesta Vantaalla .

Scanvarm Oy Ab 
takaa toimivan jälkimark-
kinoinnin, kuten varaosien 
saatavuuden ja toimivan 
huoltopalvelun vähintään 10 
vuodeksi kaikille maahantuo-
milleen laitteille.
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